

Xizmatlar ko'rsatilmaganligini yoki sifatsez xizmatlar ko'rsatilganligini tugatishda dalolatnoma qattiq va/yoki suyuq chiqindilarni olib ketishda xizmatlar uchun to'lov miqdorini qayta hisoblash uchun va "JROCHI" tomonidan o'z majburiyatlarini buzganlik uchun to'lashga asos bo'ladi.

"JROCHI" "BUYURTMACH" ning hayoti, sog'lig'i va mol-mulkiga zarar yetkazsa, zarar yetkazilgan fakti qayd etilgan "JROCHI" va "BUYURTMACH" ning vakillari tomonidan tuzilgan dalolatnoma tuziladi.

Agar "JROCHI" ning vakili etib kelmasa, dalolatnomada "BUYURTMACH" va faqarolarning o'zini o'zi boshqarish organi vakilining imzosi kifoye.

"BUYURTMACH" ning va "JROCHI" ning vakili imzosi mavjud bo'lsa, dalolatnoma yuridik kuchka ega bo'ladi.

Agar "JROCHI" ning vakili dalolatnomaga imzo qo'yishdan bosh tortsa, u holda mazkur dalolatnomani imzolashdan bosh tortish sabablarini ko'rsatib yozma ushuni berishi lozim. Aks holda, "BUYURTMACH" sud qarori chiqarilgunga qadar QMChni olib ketish xizmatlari uchun pul to'lashni to'xtatib turishga haqli.

3. TOMONLARNING HUQUQ VA MAJBURIYATLARI

3.1. "JROCHI" shartnoma majburiyatlariga roya eimganlik uchun "BUYURTMACH" ni javobgarlikka tortish choralarini ko'rsatib, shuningdek qonun hujjatlarida belgilangan jarama yoki penya to'lovni talab qilishga haqli. "JROCHI" qonun hujjatlarida nazarda tutilgan boshqa huquqlarga ham ega bo'lishi mumkin.

3.2. Ijrochining majburiyatlari:

Belgilangan muddatlarda chiqindilarni olib ketishni amalga oshirish.

"BUYURTMACH" ga qattiq va/yoki suyuq mashiy chiqindilarni olib ketish xizmatlarini qonunchilikka va shartnomada belgilangan tartibda sifati xizmatini ko'rsatishi.

"BUYURTMACH" ning s'ov'olarini qonun yoki shartnomada belgilangan muddatlarda bajarishi.

Qattiq va/yoki suyuq mashiy chiqindilarni olib ketish xizmatlari uchun elektron to'lovga shaxsiy hisob holatini Real vaqtda kuzatish tizimini jori etish.

Qattiq va/yoki suyuq mashiy chiqindilarni olib ketish bo'yicha xizmatlar tartibi va sifati bo'yicha "BUYURTMACH" ning shirkoyalari (arizalar, talabari, davrolar)ning hisobini yuritish, va ijrosini tamoyilash.

"BUYURTMACH" buyurtmasiga ko'ra qurilish chiqindilarni va agrotexnik ishlaridan keyin qolgan chiqindilarni olib ketish bo'yicha qoshimcha haq to'langan holda qoshimcha transport xizmatini ko'rsatish.

Barcha chiqindi yig'ish punktlari (ChYP) va konteynerlar holati ustidan kuzatuv o'rnatish va ularning to'g'ri ishlatish holatini ta'minlash.

"BUYURTMACH" ning talabiga binoan QMCh yig'ish uchun kerakli miqdordagi konteynerlar bilan ta'minlash.

Chiqindilarning ommaviy toplanishiga va otdanlaning hayoti, sog'lig'iga va atrof-muhiti uchun xavfli bo'lgan bakteriyalar va boshqa zararli moddalarning rivojlanishiga qarshi kurashish uchun tizimni ish olib borsin (konteynerlarni dezinfektsiya qilish yoki yuvish, axlat yig'ish nuqtalari va boshqalar.).

Hosil bo'lgan chiqindilarni xisob-kitobini yuritish.

Belgilangan tartibda saralangan mashiy chiqindilarni xom-ashyo qabul qilish uchun ixtisoslashtirilgan korxonalariga yetkazib berishni ta'minlash.

Qattiq va/yoki suyuq mashiy chiqindilarni olib ketish bo'yicha tartiblarda va xizmatlar taqdim yetish tartibidagi o'zgarishlar haqida kuzatib boriladigan 15 kun oldin ommaviy axborot vositalari orqali va "JROCHI" ning abonent punktlarida xabar reklamalarini oshib qo'yish orqali. "BUYURTMACH" ga xabar berishi.

"BUYURTMACH" ga taqdim etilayotgan xizmatlar sifatining buzilishini oldini olish va bartaraf yetish chora-tadbirlarini ko'rsatib, ishtirokchiga mashiy chiqindilarni olib ketish xizmatlari uchun to'lovlarning holati haqida bepul ma'lumot berish, shuningdek ko'rsatilgan xizmatlar uchun haq to'lashda boqimandalik yo'qligi haqida ma'lumot berishi.

San'FN.RU.ZH0297-11 muvofiq konteynerlar dezinfektsiyasini amalga oshirish.

3.3. "BUYURTMACH" ning huquqlari:

Mol-mulkiga zarar yetkazmasdan, uning hayoti va sog'lig'i uchun xavfsiz, belgilangan sifanda, zarur hajmda xizmatlar olish.

"JROCHI" (KR «Toza xuddud» DUK filiallari) aybi bilan xizmat ko'rsatishdagi kamchiliklarni o'z hisobidan bartaraf yetishni va jarama yoki penya to'lashini talab qilishi.

"JROCHI" dan (KR «Toza xuddud» DUK filiallari) qattiq va suyuq chiqindilarni olib ketish uchun xizmatlar hajmi va sifati, xizmatlar ko'rsatish shartlari, kommunal va to'lov uchun o'lchamlari haqida ma'lumot olish, shuningdek, elektron to'lov tizimi

orqali qattiq va/yoki suyuq chiqindilarni olib chiqish xizmatlari uchun to'lovlarni amalga oshirish va real vaqtda hisob holatini kuzatish.

Shartnoma majburiyatlarini sifatsez bajarilgan taqdirda yozma yoki telefon orqali "JROCHI" ga (KR «Toza xuddud» DUK filiallari) shikoyat taqdim etish va "JROCHI" dan (QR «Toza huddud» DUK filiallari) sifatsez xizmat ko'rsatilganligini tasdiqlovchi dalolatnoma tuzilishi, va belgilangan vaqt oralig'ida aniqlangan kamchiliklarni bartaraf etishini talab qilishi.

"JROCHI" (QR «Toza huddud» DUK filiallari) aybi bilan xizmat ko'rsatishdagi kamchiliklarni byupal bartaraf yetishni va shartnomada ko'rsatilgan miqdordagi jarama to'lashini talab qilishi.

Ishlab chiqarish faoliyati hujjatlar bilan tasdiqlanish holida vaqtinchalik to'xtatilib turigan yoki xizmat ko'rsatmagan davri uchun qattiq va /yoki suyuq mashiy chiqindilarni olib ketish xizmatlari uchun to'lov majburiyatidan to'lov yoki qisman ozod qilinishi.

"JROCHI" (QR «Toza huddud» DUK filiallari) tomonidan o'z vaqtida shartnomada belgilangan vaqtlarini amalga oshirmaganlik yoki sifatsez xizmat ko'rsatgani uchun sudga murojat etishi va zararlarni qoplashni talab qilishi.

Normativ-huquqiy hujjatlarida qattiq va/yoki suyuq chiqindilarni olib ketish bo'yicha xizmatlar ko'rsatish shartnomasida nazarda tutilgan boshqa huquqlarni amalga oshirish.

3.4. "BUYURTMACH" ning majburiyati:

Shartnoma shartlarini bajarishi.

QMCh to'plash o'rinlarini moslashtirish va chiqindi to'plash konteynerlarini qurilish chiqindilari bilan to'dirishini, katta-hajmda chiqindilarni yuklashni taqdimlash, shuningdek ularning chiqarilishini alohida shartnoma va to'lov asosida ta'minlash.

Sirtqi yong'irlashtirishni va chiqindilarni saqlash joyiga tosiqsiz kiritishni ta'minlash hamda chiqindi saqlash joyining uziksiz ishlatishini kuzatib borishi.

QMCh olib ketish jadvali va marshrut jadvali bajarilmagan barcha holatlarni mazovratga olish va bu haqida "JROCHI" (QR «Toza huddud» DUK filiallari)ni telefon orqali xabardor qilish.

"JROCHI" (QR «Toza huddud» DUK filiallari)ning bajarilgan ishlar tugatishdagi dalolatnomalarda o'z vakti imzosi va korxonalar muhri bilan ish xavmi bajarilganligini tasdiqlash.

Har oying boshida o'lgan oy uchun bajarilgan ishlar tegisrisida dalolatnomalar tuzishi.

O'igan oy uchun bajarilgan ishlar dalolatnomalari asosida joriy oy oxiriga qadar har oyda rajashtirilgan ish summasining 100% miqdorida oldindan to'lovni hisobga olingan holda "JROCHI" (QR «Toza huddud» DUK filiallari) hisob-raqamiga pul mablag'larini otkazishi.

Konteynerlarda yig'ish tizimida - axlat yig'ish nuqtalarida qattiq chiqindilar turgan ko'ra chiqindilarni paketlarda tegishti konteynerlariga joylashtirishi.

Chiqindi yig'ish utilitatsiya qilish uchun belgilanmagan joylarga ko'chaga, suv tarmoqlariga, arqalarga, shuningdek harakatlanib kelayotgan transport vositalaridan yolg'a qattiq mashiy chiqindilarni tashlashi.

Poligonlardan tashqari huddudda, hovlilarga, tomorga yerlarga, bog'larga va boshqa joylarga qattiq mashiy chiqindilarni ko'milishiga yo'l qoymaslik.

4. SHARTNOMA MAJBURIYATLARINI BAJARMAGANLIK YOKI NOTO'G'RI BAJARGANLIGI UCHUN TARAFLARNING JAVOBGARLIGI

4.1. "BUYURTMACH":

Shartnoma majburiyatlarini bajarmaslik yoki tegishti tartibda bajarmaslik.

Qattiq va suyuq mashiy chiqindilarni olib ketish xizmatlari uchun o'z vaqtida to'lovni amalga oshirmaslik.

Qattiq va suyuq mashiy chiqindilarni shartnoma shartlarida nazarda tutilgan qatdiy belgilangan joylarda to'plash tartibini buzganlik uchun javobgar.

4.2. "JROCHI":

Qattiq va suyuq chiqindilarni olib ketish xizmatini ko'rsatish muddatlarini buzganligi va xizmatlarni ko'rsatishdagi kamchiliklarni o'z vaqtida bartaraf etmaganli.

Xizmat ko'rsatish muddatlarini buzganligi o'z vaqtida bartaraf etmaganligi uchun jarama o'z vaqtida to'lanmaganli.

O'z zimmasidagi qo'ng'ildanligi va qo'ng'ildanligi chiqindilarni yig'ish punktlaridagi konteynerlarning texnik holati.

Xizmat ko'rsatmaslik yoki sifatsez ko'rsatilgan xizmatni tula'vi xodimlarning hayoti, sog'lig'i va ishtirokchining mol-mulkiga yetkazilgan zarar uchun javobgar.

4.3. Taraflarning ushbu shartnomada nazarda tutilmagan javobgarlik choralarini O'zbekiston Respublikasi qonun hujjatlariga muvofiq qo'llaniladi.